18. i kart. 8. Ossol.— To:.... ex anno 1771 in annum
1772. Lublini, typis S. J. w 8ce, str. 37

i 56.
Band H. D. K. P. I. 368.

Jocher 9365. Ossol.

12
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— To:.... Ex nno 1772 in annam
1773. Premisliae, ty pis S. R. M. et

Reipubl. Soc: lesu 1773, w 8ce, str.

29 i 43. Ossol.— Personarum et officiorum Pro-

yinciae Majoris Poloniae Societatis Je-

su. Ex anno MDCCLVI in annum
MDCCLVII. Cracoyiae. Typis adminis-

tratorum Typographiae Suae Celsitudi-

nis. Josepho Haiek, & Joann Georgio
Schwab. (1756) w 8ce, str. 27 i kart

6.

Jocher 9.S58, 9359. Jagiell.
— Ossol.— To:.... Ex anno MDCCLYII. in

annum MDCCLVIII. Cracoviae typis
Administratoris Typographiae suae Cel-

situdinis, Josephi Hajek (1757) w 8ee,
str. 29 i index k. 6.

Jagieill.
— Akadem.— To:..., Ex anno MDCCLVIII. in

a. ]VIDCCLIX. Cracoviae typis typogra-

phiae Suae Celsitudinis A. S. K. Za-

uski, Episcopi Cracoviensis, Praefecto

R. D. Petro Antonio Frola. w 8ce, (1758).
Btr. 30. i k. 6. Jagiell.— To:.... Ex anno MDCCLIX. in

an. MDCCLX. Crac. in typogr. Seminarii

Episcopalis aeademici. (1759) w 8-ce,
str. 33 i k. 6. Jagiell.

— To:.... Ex anno MDCCLX.in an-

num ]Vn)CCLXI. Cracoviae, typis Se-

bastiani Fabiani Hebanowski, S. R. M.

typ: bibliopol. Gracov: & Varsav: w 8ce,
str. 34. Index kart 6. Jagiell.— To:.... Ex anno MDCCLXI. in

an. MDCCLXII. Calissi, typis S. R. M.
Coli: Soc: Jesu. Anno Domini 1762.

w 8ce, str. 35. kart 7. Jagiell.— To:.... Ex an. Dom. MDCCLXII.
in Annum Domini MDCGLXIII. Cra-

coyiae, typis Stanislai Stachowicz S. R.

M. typographi et bibl. 1762. w 8c©,
str. 35. Index kart 8. Jagiell.— To:.... Poloniae Majoris Societatis

Jsu. Ex Anno Domini 1763. in an-

num Domini 1764. Cracoviae, typ. Se-

minar. Episcop. Academ. Dioeces. 1764.
w 4ce, str. 19. i 15. Ossol.

Jocher 9364.— To Ex anno. 1764- Iii annum
Domini 1765. Cracoyiae, typis Semina-

rij Episcop. Acad. Dioecesanae. 1765.

w 4ce, str. 16 i 16. Ossol.— To:.... Ex anno Domini 1765. in

Annum Domini 1766. Cracoyiae, typis
Stanislai Stachowicz S. R. M. typ. 1776.

w 4ce, str. 23.

Ossol. — Uniw. lwów.— To:.... Ex anno Domini 1766. in

annum Domini 1767. Calisii, typis S.

R. M. Colleg: Soc: lesu: 1767. w 4ce,
str. 24. i 17. Osaol.— To:.... Ex anno Domini 1767. in

annum Domini 1768. Cracoyiae, typis
Seminarii Epplis. Acad. Dioecesanae

1768. w 4ce, str. 21. i 18.

Akadem. — Ossol.— To Ex Anno Domini 1768. in

Annum Domini 1769. w 4ce, str. 21.

i 17. Ossol.— To:.... Ex anno 1769. in annum
1770. R. P. Adamus Chrzanowski Prae-